

НАРЯД № 4232

Брянск г, Кольцова ул, дом № 2  
МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска(Филатов В.)

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
0315006  
78606241

| Дата составления | Отправитель       |                           | Получатель       |                           | Корреспондирующий счет |                          | Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг) |
|------------------|-------------------|---------------------------|------------------|---------------------------|------------------------|--------------------------|--|
|                  | код вида операции | структурное подразделение | вид деятельности | структурное подразделение | вид деятельности       | код аналитического учета |  |
| 23.11.18         | PCY               | Установка поручней        | PCY              |                           |                        | 20.01                    |  |

Через кого  
Затребовал \_\_\_\_\_ Разрешил \_\_\_\_\_

| Корреспондирующий счет | код аналитического учета | Материальные ценности |                   | Единица измерения |              | Количество  |          | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | Порядковый номер по складской картотеке |
|------------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|--------------|-------------|----------|-----------------|--------------------------------|---|
|                        |                          | наименование          | номинальный номер | код               | наименование | затребовано | отпущено |                 |                                |   |
| 1                      | 2                        | 3                     | 4                 | 5                 | 6            | 7           | 8        | 9               | 10                             | 11                                      |
| 10.01                  |                          | Арматура А500С 12     | 00-00002650       | 166               | кг           | 3,900       | 3,900    | 39,41           | 153,69                         |   |
| 10.01                  |                          | Электроды 3мм         | 00-00002575       | 166               | кг           | 0,300       | 0,300    | 144,07          | 43,22                          |   |

Итого: 196,91

Отпустил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
Получил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

инженер РСУ Гроду Громиченков А.А.  
каз-ник РСУ СК Байкова О.Е.

15.11.18



НАРЯД № 4328

Брянск г, Кольцова ул, дом № 2

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска(Филатов В.)

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
0315006  
78606241

| Дата составления | Отправитель       |                           | Получатель       |                           | Корреспондирующий счет |                          | Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг) |
|------------------|-------------------|---------------------------|------------------|---------------------------|------------------------|--------------------------|--|
|                  | код вида операции | структурное подразделение | вид деятельности | структурное подразделение | вид деятельности       | код аналитического учета |  |
| 29.11.18         | PCY               | РЕМОНТ ЛЕСТН МАРШЕЙ       | PCY              |                           |                        | 20.01                    |  |

Через кого  
Затребовал \_\_\_\_\_ Разрешил \_\_\_\_\_

| Корреспондирующий счет | Материальные ценности   |                      | Единица измерения | Количество     |            | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | Порядковый номер по складской карте |
|------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------|----------------|------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------------|
|                        | наименование            | номенклатурный номер |                   | за-тре-бова-но | отпу-щено  |                 |                                |                                     |
| 10.01                  | 3<br>Электропроводы 3мм | 4<br>00-00002575     | 5<br>166          | 6<br>кг        | 7<br>0,100 | 8<br>9          | 9<br>144,10                    | 10<br>10                            |
|                        |                         |                      |                   |                |            |                 |                                | 11<br>14,41                         |

Итого: 14,41

Отпустил \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_  
 Получил \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_  
 расшифровка подписи \_\_\_\_\_

инженер PCY Грбдч Грашников А.А.  
 НАЗ-НИК PCY ОИ Байкова О.Е.

*Ad*

1 июля межотраслевая форма № М-11  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 71а

|          |
|----------|
| Коды     |
| 0315006  |
| 78606241 |

НАРЯД № 4135

Брянск г, Кольцова ул, дом № 2  
 МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска(БОРТНИК Н. ХОМЯКОВА А.)

Форма по ОКУД  
 по ОКПО

| Дата составления | Код вида операции | Отправитель               |                  | Получатель                |                  | Корреспондирующий счет |                          | Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг) |
|------------------|-------------------|---------------------------|------------------|---------------------------|------------------|------------------------|--------------------------|--|
|                  |                   | структурное подразделение | вид деятельности | структурное подразделение | вид деятельности | счет, субсчет          | код аналитического учета |  |
| 16.11.18         | PCY               | РЕМОНТ                    | ПОДЪЕЗДА         | PCY                       |                  | 20.01                  |                          |  |

Через кого  
 Затребовал \_\_\_\_\_ Разрешил \_\_\_\_\_

| Корреспондирующий счет | код аналитического учета | Материальные ценности                 |                      |     | Единица измерения |             | Количество |        | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | Порядковый номер по складской картотеке |
|------------------------|--------------------------|---------------------------------------|----------------------|-----|-------------------|-------------|------------|--------|-----------------|--------------------------------|---|
|                        |                          | наименование                          | номенклатурный номер | код | наименование*     | затребовано | отпущено   |        |                 |                                |   |
| 10.01                  | 2                        | 3                                     | 4                    | 5   | 6                 | 7           | 8          | 9      | 10              | 11                             |   |
| 10.01                  |                          | Шпатлевка финиш гипс 20кг (Старатели) | 00-00002574          | 166 | кг                | 20,000      | 20,000     | 17,50  | 350,00          |                                |   |
| 10.01                  |                          | Грунт Гф-021 красно-коричневый        | 00-00001242          | 166 | кг                | 18,000      | 18,000     | 88,51  | 1 593,21        |                                |   |
| 10.01                  |                          | Стекло листовое 1300x750 4мм          | 00-00002671          | 055 | м2                | 0,975       | 0,975      | 283,90 | 276,80          |                                |   |

- итого: 2220,01

Отпустил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_  
 Получил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_  
 расшифровка подписи \_\_\_\_\_

*инженер РСУ Грду Гранниченко АА  
 мастер ПКУ ОИ Байкова О.Е.*

*10.02.2018*



НАРЯД № 4231

Брянск г, Кольцова ул, дом № 2  
МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска(Бортник.Н)

|          |
|----------|
| Коды     |
| 0315006  |
| 78606241 |

Форма по ОКУД  
по ОКПО

| Дата составления | Код вида операции | Отправитель               |                  | Получатель                |                  | Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг) |
|------------------|-------------------|---------------------------|------------------|---------------------------|------------------|--|
|                  |                   | структурное подразделение | вид деятельности | структурное подразделение | вид деятельности |  |
| 23.11.18         |                   | PCY                       | РЕМОНТ ПОДЪЕЗДА  | PCY                       |                  |  |
|                  |                   |                           |                  |                           | счет, субсчет    | Корреспондирующий счет                           |
|                  |                   |                           |                  |                           | 20.01            |  |

Через кого  
Затребовал \_\_\_\_\_ Разрешил \_\_\_\_\_

| Корреспондирующий счет | Код аналитического учета | Материальные ценности               |                      | Единица измерения |              | Количество  |          | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | Порядковый номер по складской карте |
|------------------------|--------------------------|-------------------------------------|----------------------|-------------------|--------------|-------------|----------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------------|
|                        |                          | наименование                        | номенклатурный номер | код               | наименование | затребовано | отпущено |                 |                                |                                     |
| 10.01                  | 2                        | 3                                   | 4                    | 5                 | 6            | 7           | 8        | 9               | 10                             | 11                                  |
| 10.01                  |                          | олифа "Оксоль" 10л.                 | 0000009411           | 112               | л            | 10.000      | 10.000   | 108,29          | 1 082,86                       |                                     |
| 10.01                  |                          | эмаль ПФ-115 алк. салатная 32 кг.   | 00000011091          | 166               | кг           | 32.000      | 32.000   | 88,98           | 2 847,46                       |                                     |
| 10.01                  |                          | эмаль ПФ-115 алк. белая 32 кг.      | 00000008735          | 166               | кг           | 10.000      | 10.000   | 108,29          | 1 082,85                       |                                     |
| 10.01                  |                          | Мел 30кг ( мешок)                   | 00-00000410          | 166               | кг           | 20.000      | 20.000   | 4,24            | 84,75                          |                                     |
| 10.01                  |                          | Грунт глубокого проникновения (10л) | 00-00002572          | 112               | л            | 10.000      | 10.000   | 38,61           | 386,06                         |                                     |

Итого: 5484.

Отпустил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_  
Получил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_  
расшифровка подписи \_\_\_\_\_

2025 Перчатки ПВХ с пропектором 3 пар 15,25 - 45,75  
2016 Мешки ПП 55x95 - 5 шт 13,14 - 65,7.

инженер РСУ Грду Грашкеев А.А.  
наз-щик РСУ ОА Байкова О.Е.

5484